
Municipio de Sauce

Acta No

47125

Resolución No

lo\
Sauce,11 de marzo de2025.

VISTO: la necesidad de iníciar un procedimiento de compra abreviada de
servicio de electricista para la instalación de un motor de rejas de la puerta
acceso al Municipio.

RESULTANDO: l) la necesidad de iniciar un procedimiento de compra abreviada de
un servicio de electricista para la instalación de un motor de rejas de la puerta de
acceso al Municipio.
ll) que de acuerdo al monto estimado, corresponde íniciar un procedimiento de
compra abreviada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNIC¡PAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra abreviada de un servicio
de electricista para Ia instalación de un motor de rejas de la puerta de acceso al
Municipio.
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralización y Pafticipación .

3) lncorpórese al libro de

un
de

Wx
bv- ryemhfi-r:nE:'elaffi


